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VX 8618.240 - Maniglia Comfort VX per VX, VX IT

Grazie al meccanismo pieghevole, la maniglia non richiede alcun raggio di rotazione, il che
significa che la superficie della porta puo essere utilizzata in modo ottimale per le installazioni.
Facilita di montaggio grazie alle maniglie con fissaggio a scatto.

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione

Vantaggi

Materiale

Colore

Parti incluse nella fornitura
Informazioni sul nr. d'ord.

Adatta per tipo di contenitore
Type rating secondo UL 50E

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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VX 8618.240
con inserto di sicurezza, chiusura E1

Grazie al sistema a leva ribaltabile, che non richiede spazio di
inclinazione e/o rotazione, la superficie della porta & interamente
utilizzabile per gli allestimenti.

Facilita di montaggio grazie alle maniglie con fissaggio a scatto

Pressofusione di zinco

RAL 7035

Le chiavi non sono incluse nella fornitura.

Solo per impiego in ambito VW, Audi, SEAT e SkodaAuto

VX
VXIT

Type 1
Type 12

1 pz.

0.68

0.7

83024110
4028177921771
EC000327

27409217



Approvazioni

Approvazioni UL + C-UL (listed)
UL+ C-UL-FTTA
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