## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





# VX 8618.240 Maniglia Comfort VX

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



### VX 8618.240 - Maniglia Comfort VX per VX, VX IT

Grazie al meccanismo pieghevole, la maniglia non richiede alcun raggio di rotazione, il che significa che la superficie della porta può essere utilizzata in modo ottimale per le installazioni. Facilità di montaggio grazie alle maniglie con fissaggio a scatto.

#### Caratteristiche

Codice prodotto	VX 8618.240
Esecuzione	con inserto di sicurezza, chiusura E1
Vantaggi	Grazie al sistema a leva ribaltabile, che non richiede spazio di inclinazione e/o rotazione, la superficie della porta è interamente utilizzabile per gli allestimenti.  Facilità di montaggio grazie alle maniglie con fissaggio a scatto
Materiale	Pressofusione di zinco
Colore	RAL 7035
Parti incluse nella fornitura	Le chiavi non sono incluse nella fornitura.
Informazioni sul nr. d'ord.	Solo per impiego in ambito VW, Audi, SEAT e SkodaAuto
Adatta per tipo di contenitore	VX VX IT
Type rating secondo UL 50E	Type 1 Type 12
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.68
Peso lordo	0.7
Codice tariffa doganale	83024110
EAN	4028177921771
ETIM 9	EC000327
ECLASS 8.0	27409217

© Rittal 2025 2

# Approvazioni

Approvazioni

UL + C-UL (listed) UL + C-UL - FTTA

© Rittal 2025 3